ham, xvii kal. Maii, contulit dominus archiepiscopus ecclesiam de

Hese, vacantem per privationem Petri de Bardonis, ultimi rectoris

ejusdem, et ad suam collationem spectantem, magistro Reynerio de

Vichio, diacono, familiari suo ; et habet litteras in forma communi
sue institutionis.

[Farningham \.—Roger is collated.]

COLLATIU VlCARIE UE FRENINGEHAM.—Anno et loco

eisdem, ii non. Aprilis, contulit dominus vicariam de Freningham,

vacantem et ad collationem suam pleno jure spectantem, domino
Rogero, capellano parochiali de Otteford, et habet litteras suas in

forma communi.

[Fo. 55-]

[Orpington V.- Patron : Roger de Dcrteford. William de Orpinton is

instituted]

iNSTITUTio VlCARII DE ORPYNGTONE.—Anno eodem, apud

Saltwode, xi kal. Maii, dominus archiepiscopus admisit VVillelmum
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de Orpinton, presbiterum, ad vicariam ecclesie de Orpintone,

vacantem, ad presentationem domini Rogeri de Derteford, patroni

ecclesie ejusdem, et ipsum Willelmum vicarium instituit in eadem.

[Eastry R.—Ansebn de Eslrya is collated.}

Collatio Ecclesie de Estria.—Anno eodem, apud Otte-

ford, xvii kal. Aprilis, dominus Johannes, Dei gratia Cantuariensis

archiepiscopus, contulit ecclesiam de Estrya, vacantem et ad

collationem suam pleno jure spectantem, magistro Anselmo de

Estrya, presbitero, et clerico suo, et ipsum instituit in eadem.

{Appointment of the Vicar of Molton. Vide Regist. Epist.

f. Peckham, ii, 710.]

[Chillenden R.—Johu de Lurdindenn is collated.']

Collatio Ecclesie de Chillindenn.—Erater Johannes,

etc., dilecto filio magistro Johanni de Lurdindenn, capellano,

salutem. Ecclesiam de Chillinden, nostre diocesis, de jure et de

facto vacantem, et ad nostram collationem hac vice legittime

devolutam, pro eo quod prior et conventus de Ledes, ejusdem

ecclesie patroni, jam bis ad eandem nobis inhabilem presentarunt,

tibi caritative conferimus, cum suis juribus et pertinenciis universis,

ac te rectorem in eadem canonice instituimus per presentes. In

cujus, etc. Datum apud Mortelake xvii kal. Junii anno Domini
m°cc° octogesimo quarto, ordinationis nostre sexto.

[Burstow R.

—

Nicholas le Vinetcr has letters of institution]

INSTITUTIO DE BURSTOWE.— nil Id. Maii, anno predicto,

dedit dominus litteras institutionis Nicolao le Vineter de Lewes de

ecclesia de Burstowe, Wyntoniensis diocesis, in decanatu de Croyn-

den, quam eidem Nicolao prius commandavit.

[Great Chart R.— William de Sardinia has letters of induction and institution.}

Magna Chert.—Anno eodem, apud Hareghes, xiii kal. Junii,

emanavit littera inductionis et institutionis magistri Willelmi de

Sardinia in ecclesiam de Magna Chert.

[Milkchurch, London.—Patrons: Christ Church, Canterbury. Hughde Dereby

is instituted.}

Littera pro Ecclesia de Milkchurche Londoniis.—
Anno eodem, apud Bangor, emanavit littera inquisitionis officiali

Cantuariensi directa ad faciendum inquisitionem de vacatione

ecclesie de Milkcherche in civitate Londoniarum, ad quam prior et

conventus ecclesie Christi Cantuarie Hugonem de Dereby, clericum,
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presentarunt, et de articulis consuetis. Et si inquisitionem rite

per omnia faciat pro presentibus et persona presentati super

quibus dominus conscientiam ipsius officialis oneravit, ipsum

Hugonem, vice et auctoritate sua, in corporalem possessionem

ipsius ecclesie inducat et defendat inductum.

[Witham' R.— Patrons: Nicholas de Cryel and William de Kyrkeby. Robert de

Kamcsyngc is instituted^

Pro Ecclesia de Eytham Roffensis Diocesis.—Frater

Johannes, etc., dilectis filiis Nicholao de Cryel et Willelmo de

Kyrkeby, salutem, gratiam, et benedictionem. Noveritis quod
nos ad presentationem vestram dilectum filium Robertum de

Kemesynge, clericum, ad ecclesiam de Eytham, Roffensis diocesis,

et nostre jurisdictionis, admisimus ista vice ipsumque rectorem

instituimus in eadem, salvo jure quod in ipsa ecclesia nobis corn-

petit ab antiquo ; nee ista presentatione juri vestro si quod habetis

in hac parte intendimus derogare. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Valete.

Datum apud Towyn, Bangorensis diocesis, v non. Julii anno

Domini m°cc° octogesimo quarto, ordinationis nostre sexto.

[ Certificate of institution.^

Institutio Ecclesie de Eytham.—Frater Johannes, etc.,

dilecto filio Roberto de Kemesinge, subdiacono, salutem, gratiam,

et benedictionem. Ad ecclesiam de Eytham, Roffensis diocesis, et

nostre jurisdictionis, vacantem, ad presentationem Nicholai de

Cryell et Willelmi de Kyrkeby, te admittimus ista vice, et rectorem

in eadem cum suis juribus et pertinenciis instituimus per presentes,

salvo nobis et successoribus nostris in posterum jure quod nobis in

ecclesia predicta competere dinoscitur ab antiquo. Valete. Datum
apud Towyn v. non. Julii, anno Domini m°cc° octogesimo quarto,

ordinationis nostre sexto.

Et scribitur decano de Shorham quod inducat eum in corpor-

alem possessionem ecclesie memorate.